
 
 

 1 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s                          
                        právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 
Sídlem:  Masarykova 197, 284 01 Kutná Hora 
IČO:   61924059 
Zastoupená: Ing. Josefem Tremlem, ředitelem příspěvkové organizace 
 
 

Nákup ICT vybavení – VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora (část A+C) 
                      

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření Kupní smlouvy na dodávku ICT vybavení pro školské 
zařízení ke zvýšení kvality výuky v technických oborech. 
 
Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 101 zákona rozdělena na dvě části: 
• Část A – ICT technika 
• Část C – 3D tiskárny 
 
Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_9579.html 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Část A – ICT technika  

Smlouva byla uzavřena dne 5. 10. 2022. 

Smluvní cena v Kč bez DPH 1.913,519,00 

Smluvní cena v Kč s DPH 2.315.357,99 

 

 

Část C– 3D tiskárny 

Smlouva byla uzavřena dne 12. 10. 2022. 

Smluvní cena v Kč bez DPH 421.925,21 

Smluvní cena v Kč s DPH 510.529,50 

 

Druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_9579.html


 
 

 2 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  
 

Nepoužito. 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

 

Část A – ICT technika 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

ENGEL s.r.o. 

Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 

IČO: 46979727 

 

 

Část C– 3D Tiskárny 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

na3D s.r.o. 

Bystřička 379, 756 24 Bystřička 

IČO: 05337771 

 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 Zákona rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, 

neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací 

dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného 

účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise na základě provedeného posouzení splnění 

podmínek účasti. 

 

-Platí pro obě části- 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 



 
 

 3 

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

xxxxxxxxxxxx 

Odůvodnění vyloučení: xxxxxxxxxxxx 
 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

ZŘ nebylo zrušeno 

 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

5. Identifikační údaje všech účastníků  

 

Část A –  ICT technika 

 

Nabídka č. 1 ENGEL s.r.o. 

Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 

IČO: 46979727 

Nabídka č. 2 DILERIS a.s.  

Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava 

IČO: 26828677 

Nabídka č. 3 FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

IČO: 26846888 

 

Část C – 3D tiskárny 

 

Nabídka č. 1 na3D s.r.o. 
Bystřička 379, 756 24 Bystřička 
IČO: 05337771 

Nabídka č. 2 DILERIS a.s.  

Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava 

IČO: 26828677 

Nabídka č. 3 FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

IČO: 26846888 



 
 

 4 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel použil elektronické prostředky.  

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Josef Treml,  

       ředitel příspěvkové organizace  
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2022-11-10T07:17:07+0100
	Ing. Josef Treml




